5.8 La stipula dei contratti e la relativa efficacia sono subordinati alla disciplina vigente in materia 

di pubblicità degli incarichi. 

5.9 Il compenso professionale per lo svolgimento del singolo incarico, per le figure professionali 

di cui ai Codici nn. 1, 2, 3 e 4 riportati all’art.1 punto 1.2. del presente avviso, è stabilito in € 32.246,52 

(trentaduemiladuecentoquarantasei/52) annui, oltre cassa di previdenza ed IVA come per legge, o 

eventuali contributi, a carico dell’Amministrazione, a seconda del regime fiscale del professionista 

incaricato. 

5.10 Il compenso professionale per lo svolgimento del singolo incarico, per le figure professionali 

di cui al Codice di candidatura n. 5 del presente avviso, è stabilito in € 23.502,00 

(ventitremilacinquecentodue/00) annui, oltre cassa di previdenza ed IVA come per legge, o eventuali 

contributi a carico dell’Amministrazione, a seconda del regime fiscale del professionista incaricato. 

5.11 Il diritto alla liquidazione dei compensi di cui ai precedenti punti 5.9 e 5.10 del presente avviso